2 מאי 2018
כ"ז ניסן תשע"ט

לכבוד
משתתפי מכרז 01/2019
באמצעות דוא"ל

א.נ.;

**הנדון: מכרז מספר 01/2019 חוזה מסגרת לביצוע עבודות פיתוח בעיר לוד-
הודעת עדכון מס' 1.**

א. כללי

1. להלן הודעת עדכון מספר 1 מטעם החברה הכלכלית ללוד (להלן "החכ"ל").
2. הוראות עדכון זה מתקנות את האמור במסמכי המכרז וגוברות על האמור במסמכי המכרז.